
                                                                                                            BURMISTRZ  KORONOWA                                                                               Zał. nr 2 
działając zgodnie z art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

 /t.j  Dz. U.z 2010 r. Nr 102  ,poz.651  z późn.  zm./ ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w roku 2014

 Lp. Położenie Oznaczenie   Powierzchnia  ha Księga  Wieczysta  Opis nieruchomości Cena

1 Okole 48/2 0,3120 110414  pod  zab.mieszk.-usł. wg wyceny

2 Nowy Jasiniec 83/3 0.3600 68704 grunt rolny wg wyceny

3 Glinki 30/4

30/3

30/2

54

71

0,1706

0,1852

0,1147

0.2800

0.3100

68273

68273

68273

68272

68272

działka pod zabudowę

działka pod zabudowę

działka pod zabudowę

rola

rola

wg wyceny

wg wyceny

wg wyceny

wg wyceny

wg wyceny

4 Witoldowo 77/3

77/5

0,1320

0,0836

22169

22169

grunt pod zabudowę

grunt pod zabudowę

wg wyceny

wg wyceny

5 Wtelno

260/7

226/5

226/6

0,1053

0.0123

0.1908

68024

70202

70202

działka siedliskowa

działka siedliskowa

działka siedliskowa

wg wyceny

wg wyceny

wg wyceny

6 Nowy Dwór 76/9 0.1464 67336 działka pod zabudowę wg wyceny

7 Nowy Dwór 232 0.879 78237 działka pod zabudowę wg wyceny

8 Nowy Dwór 233 0.0887 78234 działka pod zabudowę wg wyceny
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9 Nowy Dwór 234 0.0885 77631 działka pod zabudowę wg wyceny

10 Nowy Dwór 235 0.0 892 77630 działka pod zabudowę wg wyceny

11 Nowy Dwór 236 0.0900 77629 działka pod zabudowę wg wyceny

12 Mąkowarsko 515/3 0.3332 84831  rola wg wyceny

13 Mąkowarsko 515/4 0.2803 84831 rola wg wyceny

14 Mąkowarsko 280 0.3608 43846 rola wg wyceny

15 Mąkowarsko 281/4 0.0761 43846 rola wg wyceny

16 Mąkowarsko 347/3 0.0801 103888 działka pod zabudowę wg wyceny

17 Lucim 214 1.5320 140347 rola wg wyceny

18 Salno 97 2.0880 72546 rola wg wyceny

19 Sitowiec 348/1 1.0100 67260 rola wg wyceny

20 Sitowiec 327/1 1.4900 67260 rola wg wyceny

21 Stary Jasiniec 158 0.6027 69409 rola wg wyceny

22 Stary Jasieniec 178 0.1600 21297 rola wg wyceny

23 Stary Dwór 55/1 0.0100 67483 rola wg wyceny

24 KORONOWO 138/6 0.0874 92789 pod  zab. mieszkaniową wg wyceny

25 ul.Tuszyny 138/7 0.1045 92789 pod  zab. mieszkaniową wg wyceny

26 ul.Tuszyny 138/5 0.0907 92789 pod  zab.mieszkaniową wg wyceny

27 ul. Różana 1028/111 0.0395 108655 dz.pod garażami wg wyceny

28 ul. Różana 1028/113 0.0570 108656 dz.pod garażami wg wyceny
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29 ul. Różana 1028/115 0.0412 108657 dz.pod garażami wg wyceny

30 ul. Kasprzaka 413/2 0.1026 31958 dz.zab.budynkiem wg wyceny

31 ul.Pieczyska 2048 0.0280 94078 pod  zab.letniskową wg wyceny

32 ul. Ogrodowa 574/10 0.0061 44025 na popr.war. zag. wg wyceny

33 ul.Witosa 1007/24 0.0146 78801 tereny usługowe wg wyceny

34 „ 1007/25 0.0150 78801 tereny uslugowe wg wyceny

35 „ 1007/27 0.0015 78801 na popr.war.zag wg wyceny

36 „ 1007/28 0.0015 78801 na popr.war.zag. wg wyceny

37 „ 1007/30 0.0015 78801 na popr.war.zag. wg wyceny

38 „ 1007/32 0.0015 78801 na popr.war.zag. wg wyceny

39 ul..Na Skarpie 1846/7 0.0300 94036 na popr.war.zag. wg wyceny

40 ul.Topolowa 1016/24 558 31119 część udziału w gruncie wg wyceny

41 ul. Bulwarowa 1833/2 0.1019 59166 pod  zab.mieszkaniową wg wyceny

42 ul. Tucholska 525 0.0816 31440 rola wg wyceny

43 „ 526 0.0683 31440 rola wg wyceny

44 „ 527 0.1801 31440 rola wg wyceny

45 ul. Łokietka 476/20 0.0307 104481 dz.zab.bud.magazynowym wg wyceny

46 ul.Bulwarowa 1846/12 0.0701 94036 pod zab. mieszkaniową wg wyceny

47 „ 1846/13 0.0806 „ pod zab.mieszkaniową wg wyceny

48 „ 1846/14 0.0692 „ pod zab.mieszkaniową wg wyceny
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49 „ 1846/15 0.0798 „ pod zab. mieszkaniową wg wyceny

50 „ 1846/19 0.0653 „ pod zab.mieszkaniową wg wyceny

51 „ 1846/20 0.0628 „ pod zab.mieszkaniową wg wyceny

52 „ 1846/22 0.0646 „ pod zab. mieszkaniową wg wyceny

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy cytowanej na wstępie, osoby fizyczne i prawne ,którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętej niniejszym  
wykazem ,mogą składać wnioski wraz z dokumentami potwierdzającymi przysługujące im prawo pierwokupu, o nabycie tej nieruchomości, w terminie 6 tygodni ,licząc od dnia wywieszenia wykazu.
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń od dnia 03 lutego 2014 r.  do dnia  25 lutego 2014  roku.

Osoby ,o których mowa wyżej winny spełniać jeden z następujących warunków:
          -  są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej  nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r.,   
             albo jego spadkobiercami,    
         -   przysługuje im roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub  odrębnych przepisów.    
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